
 
 
 
 

IL DIRETTORE DELL’ISTITUTO DI MANAGEMENT

VISTO: il Provvedimento Direttore Istituto
eletti i membri della Giunta d’Istituto pe
 
VISTO: il Regolamento interno dell’Istituto di Management, 
del 13/06/2011; ed in particolare l’art.
 
VISTO: il Titolo III del Regolamento Generale della Scuola
19/07/2012, contenente le “Regole elettorali”
 
PRESO ATTO: della necessità di indire nuove elezioni;
 
VISTO: lo Statuto della Scuola, emanato con Decreto del Direttore n. 770 del 09/12/2011;
 
VISTO: il Decreto del Decano n. 67 del 11/03/2013 con il quale è stata costituita la 
Commissione elettorale unica per la verifica delle operazioni di voto nelle persone di: Giuliana 
Bigongiali (Presidente), Antonella D’Alessandro (Membro), Silvia Giovarruscio (Segretario);
 

Art. 1. E’ indetta l’elezione per il rinnovo 
2015/2016, 2016/2017 con scadenza 31/10/2017
 
Art. 2. Le elezioni di cui al prec
novembre 2014 dalle ore 08.30 
 
Art. 3. Il quorum richiesto ai fini della validità delle elezioni è stabilito in
voto. 
 
Art. 5. Risulteranno eletti coloro che 
rispetto alla categoria di appartenenza
 
Art. 6. Il Seggio elettorale è costituito da:
 
Dott.ssa Stefania Pizzini   
Dott. Maurizio Himmelmann 
Dott.ssa Giada Alì     
Dott.ssa Arianna Biancani  
 
Art. 7. Il presente provvedimento sarà pubblicato
nell’Albo online della Scuola nella sezione “Elezioni” e nella 
 

Pisa, 21 novembre 2014 
 
 
 

 

Provvedimento n.

IL DIRETTORE DELL’ISTITUTO DI MANAGEMENT
 

irettore Istituto di Management n. 369 del 06/12/2011, con il quale sono stati 
i membri della Giunta d’Istituto per il triennio 2011/2012 – 2012/2013 - 2013

il Regolamento interno dell’Istituto di Management, emanato con Decreto del Presidente n. 460 
ed in particolare l’art. 8, comma 2; 

del Regolamento Generale della Scuola emanato con Decreto del Direttore n. 310 del 
, contenente le “Regole elettorali”; 

della necessità di indire nuove elezioni; 

Statuto della Scuola, emanato con Decreto del Direttore n. 770 del 09/12/2011;

del Decano n. 67 del 11/03/2013 con il quale è stata costituita la 
Commissione elettorale unica per la verifica delle operazioni di voto nelle persone di: Giuliana 
Bigongiali (Presidente), Antonella D’Alessandro (Membro), Silvia Giovarruscio (Segretario);

D I S P O N E 
 

per il rinnovo dei membri della Giunta d’Istituto per il triennio 2014/2015, 
2015/2016, 2016/2017 con scadenza 31/10/2017. 

Le elezioni di cui al precedente art. 1 si svolgeranno in modalità telematica 
 alle ore 13.30. 

. Il quorum richiesto ai fini della validità delle elezioni è stabilito in un terzo degli aventi diritto al 

. Risulteranno eletti coloro che avranno riportato il maggior numero di voti
rispetto alla categoria di appartenenza. 

Il Seggio elettorale è costituito da: 

- Presidente 
- Membro 
- Membro, con funzioni di Segretario 
- Membro supplente 

Il presente provvedimento sarà pubblicato, unitamente all’elenco dell’elettorato attivo e passivo, 
’Albo online della Scuola nella sezione “Elezioni” e nella pagina web dell’Istituto. 

Il 
dell’Istituto di Management
f.to dgt Prof

Provvedimento n. 593 

IL DIRETTORE DELL’ISTITUTO DI MANAGEMENT 

2/2011, con il quale sono stati 
2013/2014; 

emanato con Decreto del Presidente n. 460 

emanato con Decreto del Direttore n. 310 del 

Statuto della Scuola, emanato con Decreto del Direttore n. 770 del 09/12/2011; 

del Decano n. 67 del 11/03/2013 con il quale è stata costituita la 
Commissione elettorale unica per la verifica delle operazioni di voto nelle persone di: Giuliana 
Bigongiali (Presidente), Antonella D’Alessandro (Membro), Silvia Giovarruscio (Segretario); 

per il triennio 2014/2015, 

svolgeranno in modalità telematica mercoledì 26 

un terzo degli aventi diritto al 

riportato il maggior numero di voti validamente espressi 

, unitamente all’elenco dell’elettorato attivo e passivo, 
 

Il Direttore 
dell’Istituto di Management 

Prof. Marco Frey 


